
Uchwała Nr   395 / 316 /  IV /2014
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie: 

Odwołania  Członka  Zarządu  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach  na  wniosek  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach z dnia 28 lutego
2014 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity :
Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 400j ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.1232 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Na wniosek Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej  w  Katowicach  z  dnia  28  lutego  2014  roku  odwołuje  się  Pana  Rafała  Adamusa
ze stanowiska  Zastępcy  Prezesa  Zarządu  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa                       ..................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa                       ..................................

3. Kazimierz Karolczak – Wicemarszałek Województwa                        ..................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu                                  ...................................

5. Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu          ....................................


	Zarząd Województwa Śląskiego

